

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


RytmeDoktor ApS
Brummersvej 1A
7100 Vejle

CVR-nr. 39 15 11 97

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25 / 6 2024

Dirigent


Hans Ulrik Nørgaard Blom



Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|---|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 7 |
| Balance | side | 8 |
| Noter | side | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

RytmeDoktor ApS
Brummersvej 1A
7100 Vejle

Generelle oplysninger

CVR-nr.

39 15 11 97

Hjemstedskommune

Vejle

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Hans Ulrik Nørgaard Blom

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udvikle e-health løsninger til gavn for borgere og sundhedsvæsen.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -266.462. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de kommende regnskabsår eller at de ydede lån udefra og fra kapitalejere udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer positive resultater fremadrettet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | | 249.341 | 1.461.795 |
| Personaleomkostninger | B | -432.244 | -1.101.474 |
| Driftsresultat | | -182.903 | 360.321 |
| Finansieringsindtægter | | 1.195 | 0 |
| Finansieringsomkostninger | | -84.754 | -77.896 |
| Resultat før skat | | -266.462 | 282.425 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 192.640 |
| Årets resultat | | -266.462 | 475.065 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført til næste år | | -266.462 | 475.065 |
| | | -266.462 | 475.065 |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 23</u> | <u>31/12 22</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 175.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 21.334 |
| Likvide beholdninger | | 641.514 | 634.099 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>641.514</u> | <u>830.433</u> |
| Aktiver i alt | | <u>641.514</u> | <u>830.433</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -1.326.106 | -1.059.644 |
| Egenkapital i alt | | <u>-1.286.106</u> | <u>-1.019.644</u> |
| Langfristet gæld | | | |
| Anden langfristet gæld | | 1.163.957 | 1.096.382 |
| Langfristet gæld i alt | | <u>1.163.957</u> | <u>1.096.382</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Gæld til kapitalinteresser | | 78.666 | 0 |
| Anden gæld | | 684.997 | 753.695 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>763.663</u> | <u>753.695</u> |
| Gæld i alt | | <u>1.927.620</u> | <u>1.850.077</u> |
| Passiver i alt | | <u>641.514</u> | <u>830.433</u> |

Balance

A Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de kommende regnskabsår eller at de ydede lån udefra og fra kapitalejere udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer positive resultater fremadrettet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|------------------|
| B Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 428.904 | 1.081.521 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.340 | 19.953 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>432.244</u> | <u>1.101.474</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>2</u> |